
DE KERKENRAAD 
 
In onderstaande tabel vindt u namen, email-adres van de leden van de kerkenraad. Aarzelt u 
niet om met een van hen contact op te nemen als u vragen heeft of iets wilt doorgeven. 
 
De Kerkenraad 

Wijkpredikant vacant  
Marco Montagne, consulent ds.montagne@gmail.com 
Arie van Houwelingen, pastorale hulp a.vanhouwelingen@hetnet.nl 
Sape Visser, pastorale hulp sapevisser@kpnmail.com 
Gerard ter Haar*, preses ter-haar@planet.nl 
Ben ter Haar*, scriba scriba.grotekerk@pga-almelo.nl 

 
Ouderlingen 

Vera Blok blok.vera@gmail.com 
Diny Kuiper eddydinykuiper@hetnet.nl 
Janneke Webbink* jwebbink@outlook.com 
Ron Wissenburg ronwissenburg@gmail.com 
Sape Visser sapevisser@kpnmail.nl 
Hans Schuttevaar chrijoh@outlook.com 

 
Ouderling-kerkrentmeester 

Gerard ter Haar* ter-haar@planet.nl 
Wijnanda Smeenk hansenwijnanda@hetnet.nl 
Harry Konijnenbelt harry@konijnenbelt.nl 

 
Ouderling met bijzondere opdracht 

Ineke Munter Munter147@gmail.com 
 
Diakenen 

Hans van den Berg vdbergverhagen@hotmail.com 
Monique Niekolaas m.niekolaas@gmail.com 
Annelies de Roo anneliesderoo1@gmail.com 
Adriande Uspessij* auspessij@gmail.com 
Alien Vos alienvos39@gmail.com 

 
Moderamen 
Het moderamen is het dagelijks bestuur van de kerkenraad. De verschillende ambten zijn daarin 
vertegenwoordigd. 
Kerkeraadsleden met een sterretje achter hun naam vormen het moderamen. 


